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RIL- Senioreiden toiminta on saatu vilkastumaan entiselle koronaa edeltävälle tasolle. Tavoitteena 
on edelleen tarjota hyväksi todettuja tapahtumia ja lisäksi lisätä erityisesti seniorien 
liikuntaharrastusta kehittävää toimintaa. Pyrkimyksenä on saada entistä laajempi joukko RIL-
senioreita mukaan toimintaan. 

Tulevana vuonna järjestetään esitelmätilaisuuksia, ekskursioita, teatteri-, ooppera-, konsertti- ja 
näyttelykäyntejä, ulkomaan ja kotimaan matkoja sekä säännöllisiä kahvitilaisuuksia.  Senioreiden 
hyvinvointia edistävää toimintaa kuten esimerkiksi kävelyjä muiden tilaisuuksien yhteydessä 
lisätään. Valmistellaan myös muita senioriliikuntaa kehittäviä toimia ja kokeillaan uusia, senioreille 
sopivia liikuntamuotoja kuten jousiammuntaa, frisbeetä tai petankkia . Jatketaan myös golf-
kokoontumisia ja -matkoja. 

Yhteydenpitoa RIL- Nuoriin jatketaan kärkenä ura-esittelyt. Kutsutaan nuoria mukaan uusiin 
liikuntatilaisuuksiin. 

Lounais-Suomen, Pirkanmaan ja Pohjois-Suomen Seniorit toimivat omien toimintasuunnitelmiensa 
pohjalta  

Senioreiden toiminnasta tiedotetaan Senioreiden nettisivuilla, neljä kertaa vuodessa ilmestyvillä 
Seniorikuulumisilla sekä tarpeen mukaan muilla tiedotteilla.  

Toiminta rahoitetaan osallistumismaksuilla. RIL:n Senioreille myöntämän avustuksen käytön 
periaatteista päätetään johtoryhmässä.  

AK- ryhmä valmistelee ja organisoi kevät- ja syyskausien ohjelmat. Ohjelmat käsittävät 
kuukausittaiset esitelmätilaisuudet sekä kotimaan ekskursiot ja ulkomaan matkat. Ohjelmat 
hyväksytään johtoryhmässä.  

Kulttuuriryhmä valmistelee kevät- ja syyskausien kulttuuriohjelmat. Ohjelmat käsittävät teatteri-, 
ooppera- ja konserttiesityksiä, näyttelykäyntejä sekä kulttuuripitoisia retkiä ja matkoja koti- ja 
ulkomaille. Ohjelmat hyväksytään johtoryhmässä.  

Jatketaan AK-ryhmän ja kulttuuriryhmän yhdessä järjestämiä tilaisuuksia, esimerkiksi kotimaan 
ekskursioita, joissa on sekä ammatillisia että kultturellisia kohteita.  

Historiaryhmä jatkaa henkilöhistoriikkien keräämistä ja arvonimiä saaneiden rakennusalan 
henkilöiden luettelon sekä rakennusalan historiateosten luettelon täydentämistä.  

 


